
                                                                 

zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - strana 1 (celkem 3) 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ NABÍDEK 

 

Současně protokol o posouzení nabídek a následném hodnocení nabídek účastníků dle kritéria 
stanoveného zadavatelem. 

 
 
1. Název zakázky:  

 
„Vodovod Otradov“ 

evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2024-042380 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 

Obchodní firma/název /  
jméno, příjmení zadavatele 

Obec Otradov, IČ: 647 82 701 

Sídlo/místo podnikání / bydliště zadavatele Otradov 112, 539 43 Krouna 

Jméno a příjmení osoby oprávněné  
jednat jménem zadavatele 

Mgr. Petra Pražanová, starostka obce 

 

3. Seznam posouzených nabídek seřazených dle ceny 

Číslo 
nab. 

Obchodní firma /  
název zájemce 

IČ 
účastníka 

Datum a čas 
podání nabídky 

nabídková cena  
v Kč bez DPH 

6. 
Stavoka Kosice, a.s. 
č.p. 130, 503 51 Kosice 

252 75 119 2. 10. 2024 v 07:59 33 197 781,75 

1. 
Společnost pro Otradov 
vedoucí společník KVIS Pardubice  

Rosice 151, 533 53 Pardubice 

465 06 934 30. 9. 2024 v 09:18 41 718 294,87 

5. 
VHST s.r.o. 

Kouřimského 2532, 393 01 Pelhřimov 
024 64 471 1. 10. 2024 v 14:52 42 618 000,00 

4. 
BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 

284 02 758 1. 10. 2024 v 11:29 49 538 973,85 

2. 
STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o.  
Dr. Janského 411, 252 28 Černošice 

250 75 543 30. 9. 2024 v 13:05 50 990 534,48 

3. 
INSTA CZ s.r.o. 
Jeremenkova 1142/42, 779 00 Olomouc 

253 74 311 1. 10. 2024 v 09:45 62 910 932,31 

 
 
4.   Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním 

Zadavatel stanovil, že jediným hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena 
dodavatele bez DPH, tedy jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat 

nejnižší cenu za předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem.  

Zadavatel stanovil, aby komise posuzovala nabídky z hlediska legislativní správnosti, úplnosti nabídek     
a obsahové stránky v pořadí od nejlevnější. Pokud nabídka splní zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele, vyhodnotí ji jako vítěznou a ostatními se zabývat nebude a pořadí na dalších místech 

stanovovat nebude. 

Pokud nabídka nevyhoví zákonným požadavkům, požadavkům zadavatele, či bude jinak nekompletní, 
vyřadí ji komise a doporučí zadavateli účastníka vyloučit. V takovém případě přistoupí k hodnocení 
účastníka s další cenou v pořadí. Pokud žádná z nabídek nevyhoví zákonným požadavkům, či 
požadavkům zadavatele, či bude nekompletní, tedy pokud komise vyřadí všechny nabídky, doporučí 

zadavateli jako jediné řešení zadávací řízení zrušit.  

Všechny nabídky obsahují ceny v limitu předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Komise konstatuje, že 
nabídka č. 1 obsahuje cenu, o které by se zadavatel mohl domnívat, že je cenou mimořádně nízkou. 
Komise tedy současně posoudí nabídkový rozpočet účastníka s uvedenou nabídkovou cenou. 

 



                                                                 

zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - strana 2 (celkem 3) 

5. Výsledek posouzení nabídek 

Účastník č. 6 Stavoka Kosice, a.s. 

  č.p. 130, 503 51 Kosice  
  IČ: 252 75 119 

V nabídce byly shledány následující nedostatky či nejasnosti / v nabídce nebylo doloženo:  
- čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (str. 15) není podepsán, 

 

- čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (str. 16) není podepsáno, 
 

- smlouva o poskytnutí subdodávky kvalifikace a plnění (str. 26 - 27) není podepsána poddodavatelem, 
 

- smlouva o poskytnutí subdodávky kvalifikace a plnění (str. 33 - 34) z ledna 2017 se vztahuje 
k zakázce Splašková kanalizace a ČOV Miřetice a není ze strany účastníka podepsána, 
 

- referenční zakázky uvedené na stranách 40, 42, 44, 46 a 48 nabídky se nevztahují k výstavbě nebo 
rekonstrukci vodovodu, vč. vodovodních přípojek – byly zjevně použity ze zakázky Splašková 
kanalizace a ČOV Miřetice, 
 

- u poddodavatele pro ověřování výsledků zeměměřických činností Ing. Miloše Měkoty nebyla doložena 
písemná čestná prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) a ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. c) (pojistné nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění), 
 

- u svářeče plastů Jána Skribčáka nebyl doložen profesní životopis, osvědčení svářeče plastů dle ČSN EN 

13067 nebo obdobné osvědčení, prokázány min. 3 roky praxe na pozici svářeč plastů ani zkušenosti   
s realizací min. 3 vodohospodářských staveb obdobného charakteru, kde probíhalo svařování 
plastového potrubí, 
 

- z předložených osvědčení pro Vodovod Dublovice (str. 81), Skupinový vodovod CHOPOS (str. 83)        
a Optimalizace a doplnění systému zásobování vodou a odkanalizování obce Jince (str. 85) není 
zřejmé prokázání technické kvalifikace. V nabídce byly předloženy pouze tři stavby spočívajících ve 
výstavbě nebo rekonstrukci vodovodu, vč. vodovodních přípojek v min. finančním objemu 26 mil. Kč 
bez DPH každé (včetně souvisejících vodohospodářských objektů na vodovodu), 
 

- z předložených referenčních zakázek není zřejmé, že součástí alespoň tří (3) byla realizace min. 100 
ks vodovod. přípojek, vč. osazení vodoměrných šachet (dohledáno pouze u reference Skupinový 
vodovod CHOPOS), 
 

- z předložených referenčních zakázek není zřejmé (nebylo dohledáno), že součástí alespoň jedné (1) 

zakázky byla realizace protlaku pod železnicí, 
 

- v nabídce jsou doloženy životopisy a doklady Ing. Jiřího Noska (str. 89 – 91) a Aleše Jelínka (str. 92 – 
95), aniž je uvedeno v jakých pozicích budou působit. Jelikož jsou oba držiteli osvědčení o autorizaci  
v oboru vodohospodářské stavby, lze dovodit, že se jedná o soby v pozici „hlavní stavbyvedoucí“         

a v pozici „stavbyvedoucí“. Chybí však osoba v pozici „stavbyvedoucí pro komunikace“,  
 

- v nabídce není doložen doklad či čestné prohlášení o zavedení opatření v oblasti řízení z hlediska 
ochrany životního prostředí, 

- v nabídce není doložen přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele, 
 

- v rozpočtu není oceněna položka (86) Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu         
z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm (strana 153), 
 

- v rozpočtu není oceněna položka (2) Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho 
zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací (strana 178) 

Nabídka je tak nekompletní a nesplňuje požadavky zadavatele a ZZVZ. Jelikož tuto situaci nelze zhojit 

žádným ze zákonných způsobů, vyřazuje komise tohoto účastníka z další účastni v zadávacím řízení         
a navrhuje zadavateli jej ze zadávacího řízení vyloučit. 

Jelikož došlo k vyloučení účastníka, nebude se komise dále zabývat nabídkovou cenou, o které se 
domnívá, že je cenou mimořádně nízkou. 

 
Komise přešla k posouzení nabídky dalšího účastníka v pořadí 

Účastník č. 1 Společnost pro Otradov 

  vedoucí společník     společník 

  KVIS Pardubice a.s.    VPK Suchý s.r.o. 
  Rosice 151, 533 53 Pardubice  Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky 
  IČ: 465 06 934    IČ: 270 85 201 

Účastník v nabídce předložil:  

- krycí list nabídky s celkovou nabídkovou cenou, 

- identifikační údaje účastníka, 

- smlouvu o společnosti (o sdružení firem), 

- doklady a prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti,  

- doklady k prokázání ekonomické kvalifikace, 

- doklady k prokázání technické kvalifikace, 



                                                                 

zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - strana 3 (celkem 3) 

- doplněný vzor smlouvy podepsaný dodavatelem, resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za 

dodavatele. Návrh smlouvy odpovídá zadávacím podmínkám, 

- oceněný soupis prací, 

- seznam poddodavatelů – Ing. Radek Brokl – autorizace v oboru geotechnika, 

- doklad o poskytnutí jistoty - Bankovní záruky č. PRAGGO0064786 na CZK 1.000.000,00, slovy: 
Korun českých jeden milion 00/100, vydané 25. září 2024 výstavcem Československá obchodní 

banka, a. s., sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO: 000 01 350, 

- prohlášení o počtu listů nabídky - 202. 

 

Účastník splnil podmínky zadavatele, podal kompletní nabídku a komise doporučuje zadavateli       
jej ustanovit vítězem zadávacího řízení. 

Komise se nabídkami ostatních účastníků dále nezabývala, hodnocení dalších nabídek neprovedla, tedy 
pořadí na dalších místech nestanovuje. Pořadí by bylo stanoveno dle narůstající nabídkové ceny 
účastníků bez DPH. 
 

6.   Výsledek hodnocení nabídek – doporučení zadavateli 

Komise na základě zjištění uvedených v článku 5 doporučuje zadavateli ustanovit vítězem zadávacího 

řízení nejvhodnějšího dodavatele č. 1 s nejnižší nabídkovou cenou    

Společnost pro Otradov 

  vedoucí společník     společník 

  KVIS Pardubice a.s.    VPK Suchý s.r.o. 
Právní forma: akciová společnost   společnost s ručením omezeným 
Sídlem:  Rosice 151, 533 53 Pardubice  Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky 
  IČ: 465 06 934    IČ: 270 85 201 

   Nabídková cena účastníka bez DPH činí 41 718 294,87 Kč 
 

7. Údaj o složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise  

jméno a příjmení  
člena hodnotící komise 

vztah člena komise  
k zadavateli 

datum podpisu 
zprávy 

podpis 

  4. 10. 2024  

  4. 10. 2024 
 

  4. 10. 2024 
 

8. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

Zpráva byla předána zadavateli dne 4. 10. 2024 

Jméno a příjmení osoby  
oprávněné jednat jménem zadavatele 

 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

 

 

Razítko zadavatele  

 

 

 

 
 


